
Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Karmen Klančnik TSK Olimpik 105 1:21:51 1:21:51

2 Klara Meglič TSK Olimpik 107 1:28:18 1:28:18

3 Sabina Karničar TTSO Jezersko 104 1:38:38 1:38:38

4 Meta Dagarin ŠD Vaitapu 103 2:21:55 2:21:55

Alenka Lukić AO KOZJEK-LUMAR 106 Ni starta  

Maruša Triler TSK OLIMPIK 108 Ni starta  

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Milan Šenk GRS Jezersko 79 1:44:13 1:44:13

2 Tone Kaničar GRS Jezersko 65 1:45:42 1:45:42

3 Rolando Lipar TSK Olimpik 71 1:51:30 1:51:30

4 Davo Karničar GRS Jezersko 66 1:54:19 1:54:19

5 Franc Markič GRS Kranj 73 1:58:08 1:58:08

6 Primož Ravnihar GRS Radovljica 76 1:58:11 1:58:11

7 Janko Fideršek ŠD TRSCA 63 2:01:09 2:01:09

8 Milan Meglič GRS TRŽIČ 74 2:05:39 2:05:39

9 Boris Stropnik Acman 77 2:08:47 2:08:47

10 Tomaž Strupi GRS Kranj 78 2:13:17 2:13:17

11 Matej Pobezin ŠD Vaitapu 75 2:13:39 2:13:39

12 Boštjan Križaj Šport 11/11 70 2:14:21 2:14:21

13 Boris Weisseisen TTSO Jezersko 80 2:16:24 2:16:24

14 Darko Kristanc TSK Olimpik 69 2:16:42 2:16:42

15 Robert Pobezin ŠD Vaitapu 81 2:21:29 2:21:29

16 Igor Cvelbar AKADEMSKI AO 61 2:40:59 2:40:59

17 Igor Kalan TSK OLIMPIK 64 Odstop

Robert Čermelj GRS Kranj 62 Ni starta  

Cveto Kemperle GRS TOLMIN 67 Ni starta  

Marko Lukić AO KOZJEK-LUMAR 72 Ni starta  

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Nejc Kuhar GRS Jezersko 87 1:27:35 1:27:35

2 Jure Šuligoj TSK Olimpik - Hagan 95 1:32:59 1:32:59

3 Anže Šenk GRS Jezersko 91 1:33:21 1:33:21

4 Primož Šenk GRS Jezersko 92 1:43:55 1:43:55

5 Luka Mihelič TSK Olimpik 88 1:45:02 1:45:02

6 David Rogelj TTSO Jezersko 90 1:47:48 1:47:48

7 Miha Rakar GRS Jesenice 89 1:48:07 1:48:07

8 Žan Karničar GRS Jezersko 99 1:52:05 1:52:05

9 Robert Pritrznik GRS Celje 100 1:55:15 1:55:15

10 Matej Špeh GRS Celje 93 1:58:58 1:58:58

11 Janez Velikanje GRS Kranj, TSK Olimpik 97 2:01:30 2:01:30

12 Aljaž Kuhar Kokra 98 2:01:52 2:01:52

13 Nejc Justin GRS Radovljica 85 2:02:55 2:02:55

14 Luka Šturm GRS Radovljica 94 2:19:49 2:19:49

15 Ales Kovac GRS Celje 101 2:30:20 2:30:20

16 Aichwalder Daniel Bergrettung Bad Eisenkappel 84 2:48:39 2:48:39

Iztok Cukjati PD Vrhnika 83 Ni starta  

Klemen Triler TSK OLIMPIK 96 Ni starta  

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Matej Merlak AO Kranj 112 1:16:18 1:16:18

2 Jure Zidar TSK Olimpik 115 1:23:12 1:23:12

3 Tilen Osolnik TTSO Jezersko 113 1:28:12 1:28:12

4 Jaša  Zidar TSK Olimpik 116 1:31:37 1:31:37

5 Luka Strupi Kranjski mucki 114 1:52:09 1:52:09

6 Aleš Zadnikar TTSO Jezersko 117 1:53:04 1:53:04

DRŽAVNO PRVENSTVO MOŠKI ČLANI

DRŽAVNO PRVENSTVO MLADINCI

DRŽAVNO PRVENSTVO MOŠKI VETERANI

XX. TURNOSMUČARSKO TEKMOVANJE

Memorial Luke Karničarja in Rada Markiča
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R E Z U L T A T I , DRŽAVNO PRVENSTVO

DRŽAVNO PRVENSTVO ŽENSKE

_______________________

Timing Jezersko



Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Anja Stenovec TTSO Jezersko 52 1:37:46 1:37:46

2 Polona Virnik Karničar TTSO Jezersko 55 1:41:43 1:41:43

3 Vesna Kristanc klub fokus 49 1:50:43 1:50:43

4 Irena Gartner AD Železniki 46 1:50:59 1:50:59

5 Alja Markič TTSO Jezersko 50 1:55:55 1:55:55

6 Manca Šolar TTSO Jezersko 54 1:58:02 1:58:02

7 Stanka Stružnik AO Kranj 53 1:59:00 1:59:00

8 Darja Sever Medved 51 2:04:47 2:04:47

9 Maja Pegam - 57 2:06:00 2:06:00

10 Vesna  Weisseisen TTSO Jezersko 56 2:22:25 2:22:25

11 Mateja Končina Peternel Akademski AO 48 2:24:56 2:24:56

Siegrun Klaura ÖTK Eisenkappel 47 Ni starta  

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Franci Zadnikar GRS Jezersko 42 1:16:04 1:16:04

2 Urh Karničar TTSO Jezersko 17 1:20:35 1:20:35

3 Marko Polončič TSK OLIMPIK 33 1:21:57 1:21:57

4 Janez Pobežin TSK Olimpik 31 1:22:20 1:22:20

5 Viki Kern TSK OLIMPIK 21 1:24:57 1:24:57

6 Jernej Karničar TTSO Jezersko 19 1:25:02 1:25:02

7 Izidor Karničar GRS Jezersko 18 1:26:13 1:26:13

8 Sašo Rožič GRS TRŽIČ 35 1:30:51 1:30:51

9 Janez Smrtnik TTSO JEZERSKO 36 1:31:20 1:31:20

10 Janez Javoršek GRS Ljubljana 11 1:35:33 1:35:33

11 Janko Habjan ŠKOFJA LOKA 10 1:37:11 1:37:11

12 Sandi Selan KKL Omega 44 1:38:40 1:38:40

13 Robert Černel GRS Kranj 43 1:39:30 1:39:30

14 Andrej Zidar GRS Kranj 41 1:40:46 1:40:46

15 Miha Peternel GRS Ljubljana 29 1:40:58 1:40:58

16 Franci Pogačar GORJE 32 1:41:08 1:41:08

17 Roman Tabernik KK Železniki 37 1:41:35 1:41:35

18 Nejc Klemenčič GRS Tržič 23 1:52:41 1:52:41

19 Jurij Nabergoj GRS Ljubljana 28 1:54:59 1:54:59

20 Robert Vidic GRS TRŽIČ 40 2:00:40 2:00:40

21 Dejan Kavaš KMJ Jezersko 20 2:04:36 2:04:36

22 Gasper Karnicar KMJ Jezersko 16 2:04:40 2:04:40

23 Fritz Klaura Bergrettung Bad Eisenkappel 68 2:07:17 2:07:17

24 Andreas Klaura ÖTK Eisenkappel 22 2:12:22 2:12:22

25 Jože Pegan KKL Omega 45 2:12:33 2:12:33

26 Miha Karnicar KMJ Jezersko 15 2:16:39 2:16:39

27 Franz Rogelj KMJ Jezersko 34 2:16:52 2:16:52

28 Patrick Krebs Bergrettung Bad Eisenkappel 86 2:44:35 2:44:35

Blaž Belhar GRS TRŽIČ 4 Ni starta  

Damjan Berghaus PD MAKS MEŠKO ORMOŽ 5 Ni starta  

Jure Bernik PD Železniki 6 Ni starta  

Aleš Cankar PD Železniki 7 Ni starta  

Boštjan Drobnič brez 8 Ni starta  

Boštjan Gačnik GRS Ljubljana 9 Ni starta  

Jaka Jeraj / 12 Ni starta  

Jure Jeraj / 13 Ni starta  

Aleš Jeram PD Železniki 14 Ni starta  

Izidor Kofler GRS MOJSTRANA 24 Ni starta  

Aleš Kovač GRS Celje 25 Ni starta  

Matevž Lukić LUMAR 26 Ni starta  

Jure Mertük APD Kozjak Maribor 27 Ni starta  

Matej Pobezin No name 30 Ni starta  

Iztok Tonejec ŠD Jezersko 38 Ni starta  

Grega Vida GRS Radovljica 39 Ni starta  

REKREATIVKE ŽENSKE

REKREATIVCI MOŠKI
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_______________________
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DOLGA PROGA

Mesto Ime in priimek EKIPA Št. Čas Čas ekipe

Nejc Kuhar GRS Jezersko 1 87 1:27:35

Anže Šenk GRS Jezersko 1 91 1:33:21

Primož Šenk GRS Jezersko 1 92 1:43:55 4:44:51

Milan Šenk GRS Jezersko 2 79 1:44:13

Tone Kaničar GRS Jezersko 2 65 1:45:42

Žan Karničar GRS Jezersko 2 99 1:52:05 5:22:00

Franc Markič GRS Kranj 73 1:58:08

Janez Velikanje GRS Kranj 97 2:01:30

Tomaž Strupi GRS Kranj 78 2:13:17 6:12:55

Primož Ravnihar GRS Radovljica 76 1:58:11

Nejc Justin GRS Radovljica 85 2:02:55

Luka Šturm GRS Radovljica 94 2:19:49 6:20:55

Robert Pritrznik GRS Celje 100 1:55:15

Matej Špeh GRS Celje 93 1:58:58

Ales Kovac GRS Celje 101 2:30:20 6:24:33

KRATKA PROGA

Mesto Ime in priimek EKIPA Št. Čas Čas ekipe

Franci Zadnikar GRS Jezersko 3 42 1:16:04

Izidor Karničar GRS Jezersko 3 18 1:26:13

Janez Smrtnik GRS Jezersko 3 36 1:31:20 4:13:37

Janez Javoršek GRS Ljubljana 11 1:35:33

Miha Peternel GRS Ljubljana 29 1:40:58

Jurij Nabergoj GRS Ljubljana 28 1:54:59 5:11:30

Sašo Rožič GRS TRŽIČ 35 1:30:51

Nejc Klemenčič GRS Tržič 23 1:52:41

Robert Vidic GRS TRŽIČ 40 2:00:40 5:24:12
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